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
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://www.empruntis-agence.com/
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BANNALEC� 228 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Rare, manoir du 1536 env chargé 
d'histoires et bordant l'ancien chemin 
de Compostelle au rdc une belle pce 
de vie avec 2 chem. Etage: 2 ch, 
sdb, 2 wc. 2 étage combles aména-
geables. Indépendant une grange 
datant de 1771 env. Le tout sur ter-
rain de 3 444  € m2. Poss d'acquérir 
un 14375 en plus Réf 11352/646

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

AUDIERNE� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison en pierre des années 1920. 
Rénovée, dans quartier proche de ttes 
commodités et des supermarchés. 
Maison agréable avec pce de vie, 
rdc: pce ppale, salon/séj, sàm ouverts 
sur cuis A/E. Cellier/buand avec wc 
sde. 1er étage: 2 ch wc. 2ème étage: 
pce aménagée et isolée. www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-920086

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison de 1978 constr SCOARNEC 
très bien placée au calme. La maison 
comprend au rdc: gde pce de vie 
ouverte avec salon/séjour/sàm, cuis, 
wc, sdb. 1er étage: bureau, 3 ch, sde 
+ wc + placards. Gge carrelé/ ate-
lier/buand. Le tout sur une parcelle 
de 1000 m2. www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-919606

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Idéalement située entre le centre et les 
plages, jolie vue mer, sur beau jardin 
aménagé de 1.404 m2, belle maison 
en pierre composée d'une pièce de vie 
avec cheminée (52 m2),  cuisine A/E, 
WC, 3 chambres, une salle d'eau, deux 
bureaux. Atelier, abri de jardin. www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-916477

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

BOURG BLANC� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG-BLANC - Quartier calme. 
Dans une impasse, belle maison de 
1973, surf hab de 122m2 sur terrain 
clos d'env 600m2. Rdc: cuis équi-
pée, Salon/séj avec chem ouverte, 2 
ch, sdb et wc. A l'étage: 2 belles ch, 
bureau, wc gd gge motorisé avec 
local chaudière, chauf Fuel. Jardin 
exposé Sud/Ouest Réf 157 

Me C. PIRIOU - 02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

BOURG BLANC� 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Brest centre à 10 min, 15 min des 
plages, quartier résidentiel, maison 
d'architecte type F6/7 : entrée dégagt, 
séj-salon cuis a/e, sàm, cuis annexe, 
3/5 ch dt 2 au rdc, s.de loisirs, sdb, sdd, 
Studio 25 m2 en rdj, gge 2/3 Voit, jardin 
9517 m2 avec plan d'eau et dépen-
dances. Réf 29042-920066 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

BRASPARTS� 120 850 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Maison rénovée sur terrain de 443m2, 
comprenant RDC surélevé: sas d'en-
trée, cuisine aménagée ouverte sur 
salle à manger et salon, 2 ch, salle 
de bains, wc. Etage:grenier aména-
geable. Ss-sol avec garage, atelier, 
buanderie chaufferie. Réf 1992 

SELARL J. BOISSIERE- 
MARCHAND

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

BRENNILIS� 141 450 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison de 113m2: entrée avec pla-
cards, salon-séjour avec chem, 
cuisine amén, buanderie. Côté 
nuit : wc, placard, 4 ch avec ran-
gements dont 1 avec salle d'eau, 
salle d'eau. Combles. Chaufferie 
garage. Terrasse vue dégagée. 
Terrain:1.073m2. Réf 1989 
SELARL J. BOISSIERE-MARCHAND

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

BREST� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
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
Grenier aménageable au-dessus. 
Jardin clos. Réf C175 

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 27 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Secteur résidentiel proche des quais. 
Belle contemp aménagée avec goût et 
comp d'une cuis aménagée et équipée, 
un salon séj, un bureau, une suite paren-
tale (ch, dressing et sde wc), 2 ch, sdb, 
sde, atelier et débarras sur terrain amé-
nagé de 703m2, avec piscine chauffée 
auto portée. Réf 2855-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CARANTEC� 320 800 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Charmante maison contemporaine 
années 80 dans son écrin de verdure. 
Cette propriété se compose d'une 
pièce à vivre avec coin feu, une cui-
sine ouverte, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Très nombreux rangements. 
Petite dépendance faisant office de 
local technique. Garage séparé. Pas 
de travaux. Réf 29111-390149 
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARANTEC� 341 400 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Prox immédiate port, Rue calme. 
Propriété en bon état général avec 
jardin, comp entrée, pièce à vivre, 
cuis semi-équipée, sd'eau, wc, 3 
ch, dressing. Ss-sol semi enterré : 
garage avec porte électrique, buan-
derie, bureau et chaufferie. Peu de 
travaux mais poss d'aménagts com-
plémentaires Réf 29111-390081
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARANTEC� 435 760 € 
419 000 € +  honoraires de négociation : 16 760 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle demeure spacieuse de 208m2 
avec son loft indépendant de 40m2, 
beau terrain clos et arboré. Rdc: salon 
avec chem ouvert sur sàm, cuis A/E, séj, 
bureau, 1 ch avec sde, wc, gge. Etage: 5 
ch dont une avec sde privative, sdb, wc. 
Dans le loft, salon sàm cuis, une ch, une 
sde et wc. Réf JMA 20 

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

CARANTEC� 614 350 € 
595 000 € +  honoraires de négociation : 19 350 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
La Chaise du Curé - Situation de 
1er ordre. Magnifique vue sur mer. 
Grande propriété années 40/50 à 
rénover sur un terrain d'env. 980 m2. 
Cette propriété se compose d'une 
pièce à vivre, une cuisine, 4 chambre, 
SdB, wc. Réf 29111-390148 

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proximité du centre-ville, maison pro-
posant : - RDC : entrée, pièce de vie 
avec poele, cuisine, arrière cuisine, 
buanderie, wc, - Etage 1 : palier, trois 
chambres, wc, sdb, - Etage 2 : gre-
nier faisant office de chambre, pièce 
de rangement, Jardin, abris de jardin. 
Réf C165 

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation ayant 
: - Au sous-sol : cave, garage, - Au rez-
de-chaussée : entrée sous véranda, cui-
sine, salle à manger - séjour, chambre 
avec douche à l'italienne, - A l'étage : 03 
chambres, salle de bains, débarras, WC, 
Jardin clos Réf 29126-591 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

1re o� re possible : 64 310 €
soit 59 000 € + Honoraires de négociation : 5 310 € 

Soit 9 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À AUDIERNE  FINISTÈRE :
Maison des années 50 à rénover, située à la campagne au lieu-dit des Quatre-Vents entre la côte Nord et la côte 
Sud. 
La maison comprend au RDC : 
Entrée (4,5 m²), salle à manger (12,2 m²), cuisine (8,2 m²), séjour sur plancher bois (19,5 m²) 
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
et un wc séparé. Attenant la maison un garage en bois et pierre.  Une dépendance d’environ 50 m2 en bardage 
bois avec arrivée d’eau et électricité (possibilité de faire un studio), un atelier, un local à vélos .
Environ 4 hectares de prairies bio et de bois (Chênes, châtaigners, ...) 

Offi ce notarial de Maître FROMAGE
35400 SAINT-MALO 

Steve PAUMIER 06 37 38 32 50 - steve.paumier@36h-immo.com

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

http://www.36h-immo.com
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LANNEANOU� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'hab prox PLOUIGNEAU lon-
gères en pierres sur 1500m2 de terrain, 
compr maison ppale avec dépend et un 
gîte de 50m2 (1 ch). Maison ppale: cuis 
aménagée, salon séj, sdb, et à l 'étage 
2 ch sous mansardes, le tout en BE 
général prévoir refaire assainissement. 
DPE vierge Réf 091/542

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANDUDEC� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 325 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Jolie maison de ppied à prox du 
bourg de Landudec. Rdc: pce de 
vie lumineuse, cuis aménagée, 2 ch 
spacieuses, sdb et wc. Vous avez 
la poss d'aménager les combles, 
Un gge attenant avec mezz et un 
jardin de 800m2 complètent ce bien 
à fort potentiel. D lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-157 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

LANGOLEN� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 20 min de QUIMPER, corps de 
ferme à rénover : maison d'hab 
(1890) avec entrée, 2 pces et 
réserves, 2 pces à l'étage, dépend 
en pierre usage gge, ens de dépend 
attenantes ancient usage étables, 
hangar agricole ossature bois Jardin, 
terrain. Superf totale 2.895 m2 DPE 
exempté Réf 29122-1259

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

LANMEUR� 169 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
AU COEUR DU BOURG, MAISON 
compr 2 LOGEMENTS RÉNOVÉS. 
Rdc, 1er logt de ppied: pce de vie 
avec cuis équipée, 2 ch, sde, wc. A 
l'étage: cuis équipée, séj, une ch, 
sde, wc. Grenier aménageable. Jolie 
Terrasse, jardin et pkg. Commerces, 
école et collège à pied ! Rénovation 
très récente. Réf ROUL

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

LANMEUR� 248 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
BOURG - CENTRE LANMEUR, 
maison récente de 2005, compre-
nant 4 chambres dont une au rez 
de chaussée, cuisine ouverte sur 
séjour de 50m2 garage attenant 
le tout en très bon état et chauf-
fage AEROTHERMIE. DPE vierge 
Réf 091/536

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LE CLOITRE ST THEGONNEC
� 110 670 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Jolie maison, 
compr: Entrée, cuisine A/E, spacieuse 
pièce de vie av poêle à bois, véranda, 
1 chambre, wc avec lave-mains. Etage: 
3 chambres dont 1 avec un débarras, 
salle de bains, wc. Garage attenant 
avec grenier. Beau terrain paysagé clos 
de 355 m2. Réf 29107-2421 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 136m2 
de 1900 comp d'une partie hab et d'un 
ancien commerce. Pour rénovation 
ou pour investisseurs pouvant réa-
liser plusieurs appts! Rdc: cuis, séj, 
sde, wc, local et arr boutique, degt, 
Au 1er: degt, 3 ch, sdb, Au 2ème: gre-
nier cour et cave Réf MAIS/839 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

LE TREHOU� 120 721 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 721 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison d'hab spacieuse et disposant 
au rdc: une cuis aménagée, un séj, 
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

LOCTUDY� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Grande maison à rénover entière-
ment offrant un grzand sous-sol en 
rez-de-jardin ; entrée, salon-séjour et 
cuisine, deux chambres, w.c., douche 
au rdc ; grand grenier aménageable 
au 1er étage. Jardin clos. Edifiée sur 
537 m2. DPE vierge Réf 023/1154

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

LOCTUDY� 466 359 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 16 359 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
A proximité de la plage, longère de 
1975 à rénover. Rdc: pce ppale, 
cuis, sdb, wc. A l'étage: mezz, 2 ch. 
Carport/appentis et gge. Prévoir 
raccordement à l'égout. Toiture en 
BE apparent. Le tout sur terrain de 
750m2 + autre terrain attenant de 
750m2 env + chemin d'accès. Réf: 
B766 Réf 29022-1427 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

LOGONNA DAOULAS
� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison comprenant : entrée, cuisine, 
salon-séjour, une chambre, bureau, 
w.c. A l'étage : trois chambres, lin-
gerie, salle de bains, w.c., grenier. 
Garage. Terrain d'environ 7700 m2. 
Réf 1579 

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LOPERHET� 295 050 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 2014 compr: En 
rez-de-jardin: entrée, pièce de vie don-
nant sur terrasse, cuis ouverte équipée 
et aménagée, cellier, wc, A l'étage: 
dégagt, sdb avec baignoire (poss 
douche), 3 chambres. Garage double 
(portes motorisées), Terrasse, Carport, 
Jardin d'env 610m2. Réf 29160-5 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr



  Annonces immobilières 

39Continuez votre recherche sur

LOQUEFFRET� 95 100 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison de 233m2: entrée, cuisine, 
salle de l'ancien bar, salle à manger 
avec insert, wc. Etage: palier, 6 ch, 
salle d'eau, wc. Grenier avec salle de 
bains-wc. Ancienne forge avec chauf-
ferie. Hangar. Garage. Jardin avec 
2 crèches. Terrain: 985m2. Réf 1987 

SELARL J. BOISSIERE-MARCHAND
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

LOTHEY� 244 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ens immo 3 maisons d'hab indé-
pend.  1/Maison 1915, rdc: cuis, 
salon/séj, wc, étage: 2 ch, sde,  2e 
étage: 2 ch, wc.  Terrasse.  Sup tot 
112 m2. 2/Maison 1970's: cuis, salon/
séj, sdb, wc, étage: 2 ch, wc. Sup tot 
65 m2. 3/Bien années 1970's, rdc: 
salon/séj, cuis, wc,ʎtage: palier, sde, 
wc.  Terrain  env 2390m2. Sup tot 52 
m2. Réf 29060-905703 

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

MOELAN SUR MER�361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Propriété : grande 
pièce de vie avec cuisine équipée - une 
chambre avec salle de bains et wc - hall 
avec placards - wc à l'étage : mezza-
nine - 5 chambres - 2 salles d'eau - wc 
garage accolé avec chaufferie buande-
rie Piscine couverte - salle d'eau terrain 
boisé autour Réf Mm265 

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE - 02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MOELAN SUR MER�419 680 € 
406 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Belle maison dans secteur recherché: 
au rdc entrée avec placards, cuisine 
aménagée/équipée, séjour/salon 
donnant sur terrasse sud, chambre 
avec placards, salle d'eau, WC, 
garage. Etage: 2 grandes chambres, 
bureau, salle de bains, WC, pièce 
aménageable. Jardin paysagé de 
1572 m2 Réf 11352/641 

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

MORLAIX� 172 950 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison élevée sur cave édifiée au 
cours de l'année 1981 ayant ssol 
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
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 56 45 02 99

Agence de MORLAIX

1re o� re possible : 232 300 €
soit 219 150 € + Honoraires de négociation : 13 150 € 

Soit 6 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À ARRADON  MORBIHAN :
Charmante maison de 50 m2 de type «gîte», idéalement située au bord de la mer, à 250 m de la plage et à 200 m 
du GR 34 dans le Golfe du Morbihan, à 10 minutes de Vannes. 
Ce bien cosy invite aux vacances et ravit ses visiteurs : 
- Au rez-de-chaussée : agréable pièce de vie avec cuisine aménagée ouverte à l’américaine, un wc.
- À l’étage : 2 chambres et une salle de bain avec wc. 
Sa jolie terrasse et le parking vous attendent.... 
L’ensemble est situé au cœur d’un hameau privilégié à seulement 5 minutes de la RN 165 et 10 minutes de la gare 
de Vannes. 
L’emplacement convient parfaitement pour une maison de vacances et/ou un investissement locatif.

OFFICE NOTARIAL SCP OFFREDO, ROCHE, GRANDJEAN et LE PORT
56000 VANNES 

Katell COMMARET 06.22.03.53.63 / kcommaret@immonot.com

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

https://www.empruntis-agence.com/
http://www.36h-immo.com
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PLEYBER CHRIST� 115 940 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au bourg, maison élevée sur ssol compr 
au rdc, une entrée, une cuis aménagée 
et équipée, une pce de vie avec chem 
insert, une ch, une sde récente et un 
wc. A l'étage, 2 ch avec rangts sous 
rampants et un bureau. Terrain clos 
de 1223m2 avec hangar en très BE de 
200m2. DPE vierge Réf 29107-2446
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

OUESSANT� 465 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison: rdc: pce de vie av cuis a/e, 
ch, douche, wc, ling-buand, chauf 
élec au sol au rdc. Etage: 2 ch, sdb 
av douche, wc. Gîte: rdc: gde pce de 
vie av cuis a/e, wc, chauf élec au sol, 
étage mezz, ch, douche, wc. Atelier, 
clos de murs. Vue mer et archipel 
Molène. Indépend donc poss faire 
location. Réf BILL 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

PENMARCH� 228 769 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 769 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE A 1 km de la mer et 
du port maison composée au RDC: 
Entrée - Salon/Séjour - Cuisine 
Aménagée - WC - Cellier. ETAGE: 3 
Chambres - Salle de Bains. - Garage 
- Buanderie. - Terrain clos de 278 m2. 
Réf 29022-1420 

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PENMARCH� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT PIERRE. Très jolie vue sur 
le Phare. Maison en parfait état 
offrant entrée, cuisine aménagée, 
salle d'eau, w.c., buanderie, grande 
pièce de vie lumineuse au rdc ; 
trois chambres, salle d'eau, w.c. 
Cabanon. Jardin. Edifiée sur 785 m2. 
Réf 023/1144 

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLEYBEN� 156 900 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison 120m2, RDC: hall, buanderie/
chaufferie, grand garage. A l'étage: 
salon-séjour, cuisine aménagée, 2 
chambres. Au 2ème étage: 3 ch avec 
placards, salle de bains-lingerie, wc. 
Jardin avec atelier de 140m2. Terrain : 
1.431m2. Réf 1990 

SELARL J. BOISSIERE- 
MARCHAND

02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 075 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, à remettre au goût du jour, 
sur joli terrain de 640m2, sans vis à 
vis, proche de l'axe reliant Quimper à 
Landudec. Rdc: chaufferie, sde, wc, une 
ch, cuis, séj, véranda donnant accès au 
jardin. A l'étage: 2 ch, pte pce pouvant 
servir de dressing. Gge. E lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-120 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
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
soit 3,12 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Belle maison de 
caractère sur ssol en rdj, pierres de 
tailles et ardoises de Locquirec: gds 
volumes de vie, cuis aménagée, séj 
salon, chem, suite parentale au rdc, 
4 ch à l'étage avec sdb privatives à 
chacune. en BE général, sur jardin 
clos de murs de 1800m2 avec gge en 
annexe. DPE vierge Réf 091/539

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLEVIN� 151 822 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 822 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison d'habitation en campagne 
: Ssol complet : gge, chaufferie-buan-
derie- Rdc: entrée, cuis a/e, séjour 
(chem insert), 1 ch avec placard, WC, 
sd'eau (cabine de douche, lavabo)- 
Etage : bureau, lingerie, 2 ch, sd'eau- 
Dépendance ; Appentis- Jardin. Le 
tout sur 6 234m2 Réf PLE24C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LANESTER� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A PROXIMITE DES COMMERCES, 
maison à rénover comp une entrée, 
un salon séj, une sàm, une cuis, une 
ch, un wc. A l'étage, 3 ch dont une en 
enfilade, un salon, un coin cuis, une 
sde, une sdb, 2 wc. Un gge, un jardin. 
Le tout sur une parcelle de 472m2. 
Réf 29114-389537

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 446 770 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 770 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison composée 
d'une entrée sur cuisine aménagée et 
équipée (11.5m2) av cellier/buanderie, 
un salon-séjour (30m2) avec cheminée. 
A l'étage, 2 chde 11m2 avec accès au 
balcon, 1 ch avec placard (13m2), 1 
salle de bain, un WC. Le tout sur une 
parcelle de 162m2. Réf 29114-389786

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

PLOEMEUR� 831 200 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 31 200 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Demeure familiale cossue, jardin clos 
arboré 2000 m2. Véranda, solarium couvert 
abritant piscine chauffée. Séj ppal, salon/
cuis, pt bar et esp sàm, terrasse. Et: 4 ch 
+ 5° poss. Suite parent. Gde ch peut être 
indép. 2 Ch av toil, sdb. Aile indép mais 
communic: bureau, toil. Idéal prof libérales 
accès pkg indép. Réf 29114-355214 

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr
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MORBIHAN MORBIHAN MORBIHAN

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com



AUDIERNE (29770)
•	Bar Tabac Presse LE TRESCADEC ∙ 16 avenue Manu Brusq
•	Boulangerie BOURDON ∙ 4 quai Jean Jaures
•	Boulangerie LOUARN ∙ 11 rue Victor Hugo
•	Boulangerie TI AR BARA ∙ 2 rue Victor Hugo
•	CENTRE LECLERC ∙ route de la Pointe du Raz Kerivoas
•	MAIRIE ∙ 12 quai Jean Jaures

BANNALEC (29380)
•	Boulangerie LE FOURNIL DE JULES ∙ 3 rue de Scaër
•	 INTERMARCHE ∙ rue Eugène Lorec
•	MAIRIE ∙ 1 place De Gaulle

BAYE (29300)
•	Boucherie DANIELOU Philippe ∙ 180 rue Jean Marie Carer
•	Boulangerie de BAYE ∙ 170 rue Jean Marie Carer

BÉNODET (29950)
•	Boulangerie AU PETIT PETRIN ∙ 39 rue Jean Charcot
•	CARREFOUR MARKET ∙ Domaine de Penfoul Bihan
•	GOLF Blue Green l'Odet ∙ Clohars-Fouesnant

BODILIS (29400)
•	SARL GOGE PAYSAGES M Jean-Jacques POT ∙ ZA la Croix des Maltotiers

BOURG-BLANC (29860)
•	Boucherie HELIBERT ∙ 1 rue Saint-Yves
•	MAIRIE ∙ place de l'Etang
•	Supermarché EXPRESS ∙ 50 rue de Brest

BREST (29200)
•	Boucherie MALGORN ∙ 99 rue Anatole France
•	Boulangerie BRISBART ∙ 143 route de Paris
•	BOULANGERIE DES 4 MOULINS ∙ 217 rue Anatole France
•	Boulangerie FOURNIL DE SIAM ∙ 35 rue de la Traverse
•	Boulangerie GESTIN ∙ 18 rue Franchet d'Espérey
•	Boulangerie L'ATELIER DU BOULANGER ∙ 31 rue du Professeur Langevin
•	Boulangerie LE FOURNIL DE LAMBE ∙ 9 rue Robespierre
•	Boulangerie LE FOURNIL DE PAULINE ∙ 118 boulevard Montaigne
•	Boulangerie LE FOURNIL DES GOURMETS ∙ 50 rue du Forestou Huella
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